«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года		№ 09/53
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

О внесение изменений в Приложение постановления администрации сельского поселения «Якша» от 27 июня 2014 года № 06/36 «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения «Якша»
В связи с обращением Троицко-Печорского филиала АО «Коми тепловой компании» от 15.01.2018 года № 199 «О включении в схемы водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение постановления Администрации сельского поселения «Якша» от 27 июня 2014 года № 06/36 «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения «Якша» следующие изменения:
1) В пункт 5.1. «Перспективная схема водоснабжения» раздела 5, добавить абзац следующего содержания:
«Включить мероприятия на 2019-2023 годы установку водоочистных сооружений в п. Якша на скважинах № 1542А-э, 2217-э, 468-э,1723-э».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»                                                                      И.С.Журавлева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]